СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

двенадцатой сессии пятого созыва

30.11.2016 № 5
с. Репьево

О внесении изменений в решение тринадцатой сессии третьего созыва

от 16.10.2007 года «О наименовании улиц и присвоении номеров домов в Репьевском сельсовете»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с введением адресного хозяйства на территории Репьевского сельсовета, Совет депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  решение тринадцатой сессии третьего созыва от 16.10.2007 года «О наименовании улиц и присвоении номеров домов в Репьевском сельсовете», дополнив:
д. Шмаково:

улица Ясная

улица Фестивальная

улица Московская

улица Павла Похлебина

улица Новосибирская

улица Спортивная

улица Парковая

улица Ягодная

улица Звездная

улица Луговая

улица Праздничная

улица Радужная

улица Светлая

переулок Светлый

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский  Вестник».

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                            А.В. Строков